Код

	Финансовый отдел администрации муниципального района «Мосальский район»
	Форма по ОКУД

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	6
	 23.01.2019.

                                                               (распоряжение)
Об утверждении плана проведения анализа осуществления в 2018 году главными администраторами (администраторами) средств бюджета муниципального района «Мосальский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

На основании постановления  администрации муниципального района «Мосальский район» от 22.01.2019 № 27 «Об утверждении порядка проведения анализа осуществления главными администраторами (администраторами) средств бюджета муниципального района «Мосальский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» приказываю:
1. Утвердить План проведения анализа осуществления главными администраторами (администраторами) средств бюджета муниципального района «Мосальский район» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год (далее - План проверок) (прилагается).
2. Разместить План проверок на официальном сайте  администрации муниципального района «Мосальский район».
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	заведующая  финансовым отделом администрации МР «Мосальский район»

	Шишкова Т.И.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)